
Lantmännenin tulos heikkeni ensimmäisellä
vuosikolmanneksella – säästöohjelma käynnistetty
Lantmännenin liikevaihto ensimmäisellä vuosikolmanneksella nousi 22,7 miljardiin
Ruotsin kruunuun. Liikevoitto oli 566 miljoonaa Ruotsin kruunua, mikä on vähemmän
kuin edellisvuoden vastaavan ajanjakson 848 miljoonan kruunua. Yhtiö on käynnistänyt
puolen miljardin Ruotsin kruunun säästöohjelman sopeuttaakseen liiketoimintansa
muuttuneisiin markkinaolosuhteisiin ja turvatakseen pitkän aikavälin kilpailukyvyn ja
kannattavuuden.

– Toimintaympäristön epävarmuus vaikuttaa selvästi kysyntään Lantmännenin
liiketoiminnoissa. Tulos on heikentynyt myös valuuttakurssien vaihteluiden ja liiketoimintojen
myyntien seurauksena. Heikon tuloksen ja markkinoiden kasvavan epävarmuuden vuoksi
olemme käynnistäneet koko konsernin kattavan toimenpideohjelman. Ohjelman tavoitteena on
varmistaa kilpailukyky ja kannattavuus tarvittavin sopeutuksin, sanoo Lantmännenin konserni-
ja toimitusjohtaja Magnus Kagevik.

Tulos rahoituserien jälkeen oli 411 miljoonaa Ruotsin kruunua (708). Heikompi tulos johtui
pääasiassa valuuttakurssitappioista, joita korkokulujen lasku osittain kompensoi.

Alla olevat luvut koskevat liikevoittoa ja esitetään Ruotsin kruunuissa. Edellisvuoden luvut on
esitetty suluissa.

Maatalousdivisioonan tulos oli 73 miljoonaa kruunua (28). Tulosparannus johtui pääasiassa
Ruotsin viljaliiketoiminnan vahvistumisesta sekä Lantmännenin Maskin -koneliiketoiminnan
paremmasta tuloksesta. Suomen maatalousliiketoiminnan tulosta heikensi
maatalousmarkkinoiden yleinen alavireisyys.

Energiadivisioonan tulos oli 97 miljoonaa kruunua (160). Tuloksen lasku johtui pääosin
pellettiyhtiö Scandbion myynnistä viime vuoden marraskuussa sekä Lantmännen Biorefineries-
ja Lantmännen Aspen -yksiköiden hieman alhaisemmista tuloksista. Ruotsin kruunun
vahvistuminen ensimmäisellä vuosikolmanneksella vaikutti negatiivisesti molempiin
liiketoimintoihin.

Scan Sverige raportoidaan vuoden 2025 alusta osana elintarvikedivisioonaa, jonka tulos oli 228
miljoonaa kruunua (327). Tuloksen lasku johtui pääasiassa kysynnän vähenemisestä
Lantmännen Unibake -yksikössä. Lantmännen Cerealian tulos pysyi edellisvuoden tasolla. Scan
Sverigen integrointi on saatu päätökseen ja liiketoiminta kehittyy positiivisesti.

Swecon-divisioonan tulos oli 200 miljoonaa kruunua (247). Tuloksen lasku johtui pääasiassa
uusien koneiden myynnin vähenemisestä Ruotsissa ja Saksassa.

Kiinteistödivisioonan tulos oli 108 miljoonaa kruunua (130). Kertaluonteiset erät paransivat
edellisvuoden tulosta. Kaikki liiketoiminnan osa-alueet jatkavat vakaata kehitystään.

– Epävakaa maailmantilanne voi tuoda mukanaan myös uusia mahdollisuuksia. Lantmännenin
vahva tase antaa meille valmiudet tarttua eteen tuleviin kasvumahdollisuuksiin. Toimimme

kahdella tulevaisuuden kannalta keskeisellä alalla – maataloudessa ja elintarviketeollisuudessa –
ja jatkamme investointeja elintarviketuotannon kasvattamiseen Ruotsin huoltovarmuuden
vahvistamiseksi. Hyvin suunnitelluilla ja toteutetuilla toimenpiteillä vastaamme haasteisiin ja



vahvistamme Lantmännenin ja maatalouden asemaa pitkällä aikavälillä, sanoo Magnus
Kagevik.

Ruotsinkielinen osavuosikatsaus on saatavilla verkkosivuillamme:
http://lantmannen.se/finansiellinformation

Englanninkielinen osavuosikatsaus on saatavilla verkkosivuillamme:
http://www.lantmannen.com/about-lantmannen/financial-information/

Lisätietoja: Mari Dunderfelt, brändi- ja viestintäjohtaja, Lantmännen (Suomi) 
Puhelin: 040 556 5721
Sähköposti: mari.dunderfelt@lantmannen.com

Lantmännen ek för julkaisee tiedotteen EU:n markkinoiden väärinkäyttöasetuksen mukaisesti.
Tiedot julkaistiin yllä mainitun yhteyshenkilön toimesta 4. kesäkuuta 2025 klo 08:00 CET.

 

Tietoja Lantmännenistä
Lantmännen on maatalousosuuskunta ja Pohjois-Euroopan johtava toimija maatalous-, kone-, bioenergia- ja
elintarviketoimialalla. Lantmännenin omistaa 17 000 ruotsalaista maanviljelijää, ja sillä on 12 000 työntekijää sekä
toimintaa yli 20 maassa. Yhtiön vuotuinen liikevaihto on 70 miljardia Ruotsin kruunua (SEK). Tehtävämme on
edistää maanviljelyn elinvoimaisuutta. Tunnetuimpia suomalaisia tuotemerkkejämme ovat Vaasan, Myllyn Paras,
Start ja GoGreen. Toimintamme perustuu maanviljelijöiltä sukupolvien aikana hankittuun osaamiseen ja arvoihin.
Liiketoimintamme ja tutkimus- ja kehitystyömme kattaa koko arvoketjun, ja yhdessä kannamme vastuun pellosta
pöytään. Lisätietoja: www.lantmannen.fi
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